
Materiale Sanitare

I.D.: 90480173

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 829,40 RON - 829,40 RON

Descriere: 1 MANUSI F.P. NITRIL S (ALBASTRE) - 100buc./cutie CUTIE 2 16.00 32.00 6.08 2 COMPRESE ST 10X10cm 12 straturi BUC 120 0.65 78.00 14.82 3 BANDAJ ELASTIC AUTOADEZIV 5CM/4.5M VERDE BUC. 10 9.30 93.00 17.67 4 MASCA CHIRURGICALA 3 STRATURI 3 PLIURI CU ELASTIC ALBASTRE 50 BUC MM CUTIE 2 10.00 20.00 3.80 5 Plasturi ASORTATI 30 buc/cutie CUTIE 4 6.60 26.40 5.02 6 - comprese st. cutie. 40
